
یکشنبه 13 اردیبهشت 1405 - 15:31

برگزاری جلسه مجمع ماهانه اساتید قرآن آذربايجانشرقی

جلسه مجمع ماهانه اساتید قرآن آذربایجانشرقی با حضور حجتالاسلام والمسلمین اصل نژادی، رئیس سازمان

تبلیغات اسلامی استان و جمعی از اساتید و پیشکسوتان قرآن شامگاه ۱۲ اردیبهشتماه در محل مسجد کداخداباشی

تبریز برگزار شد.

جلسه مجمع ماهانه اساتید قرآن آذربایجان شرقی با حضور حجت الاسلام والمسلمین اصل نژادی، رئیس سازمان تبلیغات
اسلامی استان و جمعی از اساتید و پیشکسوتان قرآن شامگاه ۱۲ اردیبهشت ماه در محل مسجد کداخداباشی تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایکنا از آذربایجان شرقی، جلسه مجمع ماهانه اساتید قرآن آذربايجان شرقی، شب گذشته، ۱۲ اردیبهشت ماه
به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم، شهدای میناب، رهبر شهید انقلاب و شهدای جنگ تحمیلی سوم با حضور حجت
الاسلام والمسلمین اصل نژادی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان و جمعی از اساتید و پیشکسوتان قرآن در مسجد

کداخداباشی تبریز برگزار شد.

جلسه مجمع ماهانه اساتید قرآن آذربايجان شرقی در جلسه قرآنی استاد مرتضی پولادی که هر هفته روزهای شنبه بعد از نماز
مغرب و عشا در همین مسجد برگزار می شود با عنوان ویژه برنامه «شوق دیدار» در این محل برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل نژادی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان، در این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و
خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای دانش آموز، معلمان و دانشمندان شهید، اظهار کرد: لازم می دانم یاد و
نام همه شهدای عزیز، شهدای دانش آموز، معلمان شهید، دانشمندان و فرماندهان شهید و به ویژه قائد شهید امت را گرامی

بدارم.

وی با اشاره به تقارن هفته معلم با سالروز شهادت استاد شهید آیت الله مرتضی مطهری افزود: این ایام که به نام آن فیلسوف
اندیشمند نامگذاری شده، فرصت مغتنمی برای تجلیل از مقام شامخ معلم است و این روز را به همه اساتید قرآن تبریک و تهنیت

عرض می کنم.

اصل نژادی حضور میدانی مردم در خیابان ها را از عوامل پیروزی جنگ تحمیلی سوم دانست که دشمنان راهی برای مقابله با
نیروی مردمی جمهوری اسلامی ایران نداشتند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی همچنین به مباحث اقتصادی نیز اشاره کرد و گفت: نظارت دولت بر قیمت کالاها
باید بیشتر باشد تا مردم بیش از ان دچار مشکل نشوند.

در پایان این جلسه از استاد مرتضی پولادی، از سال ها تلاش در تربیت قرآن آموزان و همچنین برقرای جلسات قرآنی که هر هفته
روزهای شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد کدخداباشی برگزار می شود، تقدیر شد.
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